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Urząd Gminy Węgierska Górka

        ul. Zielona 43, 34-350 Węgierska Górka

           telefon: (33) 860-97-97, 860-97-42; fax: (33) 860-97-41
       e-mail: ugwg@wegierska-gorka.pl

 ZW.0003.11.2021
Węgierska Górka, dnia 08 lipca 2021 r.

Sz. P. Marian Pietrasina
Radny Gminy Węgierska Górka
Wójt Gminy Węgierska Górka w odpowiedzi na interpelację przekazaną przez Przewodniczącą Rady Gminy Węgierska Górka w dniu 02 lipca 2021 roku, informuje następująco:
Ad. 1. a) Gmina Węgierska Górka zleciła opracowanie projektu organizacji ruchu, dokumentacja ta jest niezbędna do wprowadzenia zmian w pierwszeństwie przejazdu przez most u Fułatów. Znaki zostaną zamontowane, po otrzymaniu i zatwierdzeniu projektu organizacji ruchu.
Ad. 1. b) Gmina Węgierska Górka przekazała Pana wniosek do PGW Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie – Zarząd Zlewni w Żywcu, celem załatwienia zgodnie z kompetencją. 
Ad. 1. c) Gmina Węgierska Górka ponownie informuje, że została wykonana ekspertyza, na podstawie której stwierdzono, że most technicznie został posadowiony w odpowiedni sposób, a ubytki pod filarem zostają samoczynnie uzupełniane przez rzekę Sołę. 

Ad. 2. a) i b), Ad. 3. b) Gmina Węgierska Górka przekazała Pana wnioski do Beskid – Ekosystem Sp. z o.o. z prośbą o ich realizację. 
Ad. 2. c) Gmina Węgierska Górka przekazała Pana wniosek do Komisariatu Policji w Węgierskiej Górce, celem załatwienia zgodnie z kompetencją. 

Ad. 3. a) Informuję, że w celu uzyskania zgody na wycinkę wspomnianych przez Pana drzew, niezbędna jest stosowna decyzja, o którą Gmina wystąpi po przeprowadzeniu wizji w terenie i stwierdzeniu zasadności usunięcia drzew. 
Ad. 3. c) Kapliczka usytuowana jest na prywatnym terenie przy ścieżce dydaktyczno – spacerowej w Ciścu, więc Gmina nie może montować tam urządzeń małej architektury. 
Ad. 4. W celu przeanalizowania problemu odbędzie się wizja w terenie                       z udziałem pracownika Urzędu. W celu omówienia spotkania, prosimy o kontakt telefoniczny z Zastępcą Wójta – Marianem Kurowskim ( t. 602 752 921) po 21 lipca 2021 roku.  

Z poważaniem,
Otrzymują:
1 x adresat
1 x a/a

Do wiadomości:
1 x Przewodnicząca Rady Gminy Węgierska Górka 

